
29/03/2021 PORTARIA Nº 5, de 23 de março de 2021 - PORTARIA Nº 5, de 23 de março de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/portaria-n-5-de-23-de-marco-de-2021-310909188 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/03/2021 | Edição: 59 | Seção: 2 | Página: 52

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Biologia 8ª Região

PORTARIA Nº 5, DE 23 DE MARÇO DE 2021

O Presidente do Conselho Regional de Biologia - 8ª Região (BA, AL, SE), no uso de suas

atribuições legais, na forma do Regimento Interno e demais normativos; resolve:

Art. 1º. Nomear a Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado nº

001/2021, do Conselho Regional de Biologia - 8ª Região (BA, AL, SE), composta pelos seguintes membros:

I - César Roberto Góes Carqueija, II - Clênio Bezerra Melo, III - Flávio Noronha de Freitas. Parágrafo Único -

A comissão deverá coordenar os trabalhos para exclusiva para contratação temporária de 1 (um) Assistente

de Tesouraria por excepcional interesse público nos termos do art. 37, IX da Constituição Federal. Art. 2º.

Os membros acima nomeados não terão qualquer espécie de remuneração e/ou gratificação adicional,

cabendo ao Conselheiro CÉSAR ROBERTO GÓES CARQUEIJA a Presidência dos trabalhos. Art. 3º. Esta

Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se todas as disposições em contrário.

CÉSAR ROBERTO GÓES CARQUEIJA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


